[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

БУРЯАД УЛАСАЙ ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ» гэhэн hомоной нютаг засагай

байгууламжын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2023года

                                                        № 5                          с. Нижняя Иволга
О составе постоянной комиссии по социальным вопросам

    На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское», Регламента Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» РЕШИЛ:

1. Избрать постоянную комиссию по социальным вопросам в следующем составе:

- Гомбоева Эржэна Базаровна
2. -Цыденов Аюр Баторович

3. Отнести к ведению постоянной комиссии по социальным вопросам разделы в соответствии с полномочиями Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
4. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Цыденова Аюра Баторовича.
5. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации.

Глава- Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Нижнеиволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия                                  Э.Н. Гармажапов